PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6375/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DA PODA DA ÁRVORE
NA RUA BARTOLOMEU SODRÉ
PRÓXIMO AO Nº 1171, CAXAMBU.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade da poda da árvore na
Rua Bartolomeu Sodré próximo ao nº 1171, Caxambu.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária pois a árvore está praticamente em cima da casa podendo causar
um acidente.

Sala das Sessões, 07 de Julho de 2021

DR. MAURO PERALTA

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 07/07/2021 - 09:37:05 Data do Processo: 07/07/2021 - 09:53:5
Processo: 6375/202